
Otázka času

Ektor

Rád jsem tě potkal,
teď už budu muset jít. (3x)
Věř mi, příště to bude bolet ještě víc, bude líp.

Ta bába nevěděla nic, když mi říkala,
že dopadnu jak zedník, a že jsem jenom frajírek.
Když mě potká teď, jak si vezu prdel, 
jenom čumí, když vidí jak mi to jde, tak se jí tají dech.
Ten zmrd nevěděl nic, když mě naháněl,
a chtěl mi dokázat, že on je proti mě to velký zvíře.
Když ho potkám teď, Usain Bolt je proti němu hovno,
zdrhá pryč, bojí se jak malý dítě.
Ta buchta nevěděla nic, když si řekla,
že to se mnou asi nepude a poslala mě do hajzlu.
Když mě vidí teď, zkouší všechno, je to ubohý,
snaží se mě trapně motat na čáru kokainu.
Ten buran nevěděl nic, když mi říkal, že když hulím,
tak do pár let budu patřit mezi smažky.

Koukej se na to teď, nikdy jsem kromě hulení neměl nic a on se denně koupe s
ám na dně flašky.

Divný, už se nesměješ, není čemu,
je ti asi jasný, kdo vyhrál tu první cenu.
Kdo má právo na ten poslední výsměch,
jsem asi dítě, ale hlavní je, že já jsem vítěz.
Drobný, ti hodím jako typ,
už neuděláš nic, beru tě jako vtip.
Rád jsem tě potkal, teď už budu muset jít,
věř mi, příště to bude bolet ještě víc,
bude líp.

Ten šašek nevěděl nic, když mi říkal jenom malej šmejde,
ty se vůbec nepřibližuj k moji káře.

Když mě vidí teď, na kolenou prosí,
abych mu to půjčil jenom tady kolem bloku,
je to blázen.
Ten blb nevěděl nic, když o mně na začátku říkal,
že jsem toy, co vlastně ani neví jak zní hit.
Když mě vidí teď, chudák jenom prosí, ať mu určitě zavolám,
až se bude točit další klip.
Fotr nevěděl nic, když se rozhod, že mu bude 20 let u prdele,
jak se má první syn.
Když o mně slyší teď, pochopil, stydí se,
a ví, že to poslední co mě zajímá, je mluvit s ním.
Nevěděl jsem nic, když sem jako pubertální vymaštěnec,
doma řval na svoji mámu.
Když ji vidím teď, vážím si každýho okamžiku,
kdy je hrdá, nikdy sem nepoznal takhle dokonalou dámu.

Divný, už se nesměješ, není čemu,
je ti asi jasný, kdo vyhrál tu první cenu.
Kdo má právo na ten poslední výsměch,
jsem asi dítě, ale hlavní je, že já jsem vítěz.
Drobný, ti hodím jako typ,
už neuděláš nic, beru tě jako vtip.
Rád jsem tě potkal, teď už budu muset jít,
věř mi, příště to bude bolet ještě víc,



bude líp. (3x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

